

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 2212200860 Číslo dodacieho listu 92122000924 Číslo objednávky Odberateľ Číslo partnera L00325414 Obec Laškovce Laškovce 36 072 01 Laškovce IČO:00325414 IČ DPH: DIČ:2020738962 <div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; width: fit-content;"> OBEC LAŠKOVCE Došlo dňa: 11.3.2021 Číslo: 47/21 Uhradené: </div>
Príjemca Základná škola 38 072 01 Laškovce Spôsob prepravy	<div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; width: fit-content;"> Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje dňa: 11.3.2021 Podpis: </div> Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 11. 3. 2021 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 11. 3. 2021 Dátum splatnosti 25. 3. 2021

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
01 057 OZ	Obálky C5 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" Nedoposielat' / 25 ks	1 Bal	3,2666	3,2666	20	3,92 €
01 170 5	Registratúrny denník - 50 listov	2 Ks	8,0000	16,0000	20	19,20 €
01 175 0A	Kronika / modrá/ - 200 listová	1 Ks	21,2666	21,2666	20	25,52 €
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	2 Ks	2,2000	4,4000	20	5,28 €
30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	4 Ks	1,4167	5,6668	20	6,80 €
30 150 9	Dohoda o hmotnej zodpovednosti	10 Ks	0,2000	2,0000	20	2,40 €
77 408 1N	Obálky na diskety 160 x 160 mm / 10 ks	1 Bal	2,2313	2,2313	20	2,68 €
77 408 5M	Tašky bublinkové A/11 samolepiace /95 x 165/, 120 x 175 mm / 5 ks	2 Bal	0,9666	1,9332	20	2,32 €
77 408 6M	Tašky bublinkové C/13 samolepiace /145 x 215/, 170 x 225 mm / 5 ks	2 Bal	1,3334	2,6668	20	3,20 €
77 408 7M	Tašky bublinkové E/15 samolepiace /215 x 265/, 240 x 275 mm / 5 ks	2 Bal	1,9000	3,8000	20	4,56 €
77 41 2M	Tašky bublinkové K/20 samolepiace /345 x 470/, 370 x 480 mm / 5 ks	2 Bal	4,8000	9,6000	20	11,52 €
Spolu pred zaokrúhlením				72,8313	20	87,39 €
Poštovné a balné				6.50	20	7,80 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu: 1212200898	Variabilný symbol: 1212200898	Suma: 95,20 €
---------------------------	-------------------------------	---------------

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil : Debnárova Eva